conteúdo e base de dados, backup em duas
camadas de segurança, migração de dados de
licitações e contratos, acompanhamento de
contratação pública, gerador Jason,
gerenciamento PNCP, atendendo as necessidades
da Câmara Municipal de Santa Luzia/MA. O
valor global é de R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais),
que será pago com recursos próprios: 1 -
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA;
01 - PODER LEGISLATIVO; 01 01 - CÂMARA
MUNICIPAL; 01 01  00 - CÂMARA
MUNICIPAL; 01 – LEGISLATIVA; 01 031 -
AÇÃO LEGISLATIVA; 01 031 0001 2001 0000
- MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS